锁条件和预留第一期限制性股票的解锁条件。

三、本次限制性股票解锁的具体情况

（一）首次授予的第二期限制性股票解锁的具体情况

姓名 职务

首次授予的限制性股票数

量（股）

本次解锁的限制性股票数

量（股）

本次解锁数量占总股

本比例

章培林 执行总裁 100,800 20,160 0.0014%

郑雨林 高级副总裁 79,200 15,840 0.0011%

严绍业 高级副总裁 75,600 15,120 0.0010%

陈巧红 高级副总裁 72,000 14,400 0.0010%

欧阳青

高级副总裁兼董事会

秘书

75,600 15,120 0.0010%

谢志华 高级副总裁 86,400 17,280 0.0012%

胡彬 高级副总裁 73,440 14,688 0.0010%

徐宝东 高级副总裁 75,600 15,120 0.0010%

李宏伟 高级副总裁 79,200 15,840 0.0011%

任志刚 高级副总裁 54,000 10,800 0.0007%

季学庆 高级副总裁 43,200 8,640 0.0006%

陈强兵 高级副总裁 50,400 10,080 0.0007%

王健 高级副总裁 48,960 9,792 0.0007%

专家、中层管理人员、其他骨干人员

（1240名）

13,886,558 2,777,310 0.1903%

合计 14,800,958 2,960,190 0.2028%

（二）预留第一期限制性股票解锁的具体情况

姓名 职务 预留限制性股票数量（股）

本次解锁的预留限制性股票数量

（股）

本次解锁数量占总股

本比例

专家、中层管理人员、其他骨

干人员（227名）

1,880,380 1,128,228 0.0773%

合计 1,880,380 1,128,228 0.0773%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日为2015年11月12�日。

（二）本次解锁的限制性股票数量为首次授予的第二期限制性股票2,960,190股，预留第一期限制

性股票1,128,228股，合计4,088,418股限制性股票。

（三）高级管理人员本次解锁的限制性股票的转让限制

本次限制性股票解锁后，公司高级管理人员将遵守严格《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股

票上市规则》、《中国证监会关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项

的通知》等法律、法规、规范性文件对公司高级管理人员买卖股票的有关规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况：

类别

变动前股本 本次变动 变动后股本

数量 比例 +(-) 数量 比例

有限售条件股

份

62,082,190 4.25% -4,088,418 57,993,772 3.97%

无限售条件股

份

1,397,509,860 95.75% 4,088,418 1,401,598,278 96.03%

合计 1,459,592,050 100% 0 1,459,592,050 100%

五、公司律师关于股权激励股份解锁相关事宜的结论意见

北京市邦盛律师事务所于2015年10月10日出具了《北京市邦盛律师事务所关于用友网络科技股份

有限公司股票期权与限制性股票激励计划首次授予第二期和预留第一期行权/解锁、作废部分股票期权

/回购注销部分限制性股票相关事宜之法律意见书》，认为本次限制性股票的解锁符合《股权激励计划

（草案修订稿）》规定的解锁条件。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司

董事会

二零一五年十一月六日

证券代码：600487� � � � � �股票简称：亨通光电 公告编号：2015-109号

江苏亨通光电股份有限公司关于拟转让上海亨通

光电科技有限公司52%股权暨签署框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

拟转让控股子公司上海亨通光电科技有限公司（以下简称“上海亨通” ）在剥离其名下的土地、房

产以及与生产光纤陀螺仪产品无关的资产和业务后的52%股权至上海久阳投资集团有限公司（以下简

称“久阳投资” ）。 公司第二大股东亨通集团有限公司（以下简称“亨通集团” ）持有的上海亨通的48%

股权也将一并转让至久阳投资。

本次交易的实施不存在重大法律障碍，交易对方久阳投资与公司及亨通集团之间不存在关联关系，

故本次交易不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。 本次交易金额在公司董事会权限范围内，无须股

东大会审议。

目前本次交易的双方仅签署了框架协议，还须经过尽职调查、审计和评估、土地房产及与光纤陀螺

仪无关的资产和业务剥离等程序后，交易双方才能签署正式的转让协议。

一、交易概述

2015年11月5日，江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第四次会议以9票

同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于拟转让上海亨通光电科技有限公司52%股权暨签

署框架协议的议案》，同意公司在剥离上海亨通名下的土地、房产以及与生产光纤陀螺仪产品无关的资